

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES MUNICIPIO DE MOROLEÓN, GTO.



OFICIO NO. 668-VII-2010

MOROLEÓN, GTO.; 13 DE JULIO DE 2021.

L.A.E. BERENICE MORALES MARTÍNEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN MOROLEÓN, GTO. PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, EL QUE SUSCRIBE ARQ. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES, LE SOLICITA QUE SEA PUBLICADA EN LA PAGINA WEB DEL GOBIERNO MUNICIPAL, EL PROCESO DE CONTRATACIÓN QUE SE ESTA LLEVANDO A CABO A TRAVÉS DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO PMM/DOPM/LS/SSP-FASP/EDIFICIO-MOROLEON/2021-01, DE LA OBRA CONVENIDA A TRAVÉS DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA CELEBRADO LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO Y EL MUNICIPIO DE MOROLEÓN, GTO., NÚMERO: CONVENIO I/SSP/MOROLEÓN/RF-2021, DE FECHA 7 DE JUNIO DE 2021, DONDE SE DESPRENDE LA APORTACIÓN DE RECURSOS, LA EJECUCIÓN DE LA ACCIÓN Y APLICACIÓN PARA EL PRESENTE EJERCICIO FISCAL (CÓDIGO PROGRAMÁTICO Y21.GG.0703.Q3041.01.07.03.2521171010.6220, PROYECTO DE INVERSIÓN Q3041), PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021.

"EDIFICIO DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPIO DE MOROLEÓN".

ESTE PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN SE SUJETARÁ A LOS TÉRMINOS E INFORMACIÓN GENERAL SIGUIENTE:

- 1.- Invitación licitantes: 12 de julio de 2021.
- 2.- Disposición, inscripción y adquisición de las bases: 13, 14 y 15 de julio de 2021.
- 3.- Visita al sitio donde se realizará la obra: 16 de julio de 2021, a las 12:00 horas.
- 4.- Junta de aclaraciones: 19 de julio de 2021, a las 08:00 horas.
- 5.- Presentación, recepción y apertura de propuestas: 26 de julio de 2021, a las 11:00 horas.
- 6.- Fallo y adjudicación de contrato: 28 de julio de 2021, a las 12:00 horas.
- 7.- Firma de contrato: 29 de julio de 2021, a las 13:00 horas.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, ME DESPIDO ENVIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPADESO

ARO. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO
DIRECTOR

OROLEON. GTO.